Казань, Советский р-н, ул. Даурская, д. 

30, по состоянию на 17.05.2024г. 

Цель оценки – определение рыночной стоимости объекта оценки для принятия управленческого 

решения. 

Рыночная стоимость месячной арендной платы объекта оценки составляет (округленно): 

56 163 (Пятьдесят шесть тысяч сто шестьдесят три) рубля 90 копеек с НДС 

46 803 (Сорок шесть тысяч восемьсот три) рубля 26 копеек без НДС, в том числе: 

Рыночная стоимость месячной арендной платы нежилых помещений составляет: 

№ 

п/п 
Наименование 

Адрес арендуемого 

помещения 

Арендуемая 

площадь, 

кв.м. 

Рыночная 

стоимость 

арендной 

платы в 

месяц с

[...]

0,0 Не применялся 0,0 30 431,90 

3 
Оборудование в 

кол-ве 6 ед. 
Не применялся 0,0 

Не 

применялся 
0,0 832,00 1,0 832,00 

Итого:       56 163,90 

Источник: расчеты 

1.3. Итоговая стоимость объекта оценки 

Таблица 1.3.1. 

Итоговая стоимость объекта оценки 

56 163 (Пятьдесят шесть тысяч сто шестьдесят три) рубля 90 копеек с НДС 

46 803 (Сорок шесть тысяч восемьсот три) рубля 26 копеек без НДС, в том числе: 

Рыночная стоимость месячной арендной платы нежилых помещений составляет: 

№ 

п/п 
Наименование 

Адрес арендуемого 

помещения 

Арендуемая 

площадь, 

кв.м. 

Рыночная 

стоимость 

арендной 

платы в 

месяц с

[...]

ПОМЕЩЕНИЙ №17А,18-29 ОБЩЕЙ ПЛОЩАДЬЮ 125,2 КВ.М. И ОБОРУДОВАНИЯ В 

КОЛ-ВЕ 6 ЕД., РАСПОЛОЖЕННЫХ ПО АДРЕСУ: РТ, Г. КАЗАНЬ, СОВЕТСКИЙ Р-Н, 

УЛ. ДАУРСКАЯ, Д. 30, ПО СОСТОЯНИЮ НА 17.05.2024Г. СОСТАВЛЯЕТ: 

56 163 (Пятьдесят шесть тысяч сто шестьдесят три) рубля 90 копеек с НДС 

46 803 (Сорок шесть тысяч восемьсот три) рубля 26 копеек без НДС, в том числе: 

Рыночная стоимость месячной арендной платы нежилых помещений составляет: 

№ 

п/п 
Наименование 

Адрес арендуемого 

помещения 

Арендуемая 

площадь, 

кв.м. 

Рыночная 

стоимость 

арендной 

платы в 

месяц с